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GIORNI ORARIOD TIPO

‘Lunedi/Giovedi 16.10-17.00 Fantanuoto
Lunedi/Giovedi  17.00-17.50 Fantanuoto
Lunedi/Giovedi ~ 17.50-18.40 Fantanuoto
Lunedi/Giovedi  16.10-17.00 Polipetti
Lune_dif'l:in:edi 17.00-17.50 Polipetti

" Lunedi/Giovedi  17.50-18.40 Polipetti
Lunedi/Giovedi  18.40-19.30 Polipetti
_Lunedi.-"ﬁinvedi 19.30-20.20 Polipetti - Delfini
Luﬁdifﬁinuedi 17.50-18.40 Delfini
Lunedi/Giovedi 18.40-19.30 Delfini
Lunedi/Giovedi 17.00-17.50 Delfini - Squali
Lunedi/Giovedi 17.50-18.40 Squali

SEGRETERIA

LUNEDI e GIOVEDI 10=13:30 e 16:30-20
351554 4234
051467 068 int.4
via Kennedy 63 **
csi.kennedy(@corsinuoto.com

KENNEDY.CORSINUOTO.COM f O

T

GIORNI

Lunedi/Giovedi 9.30-10.20

Lunedi/Giovedi 10.20-11.10
Lunedi/Giovedi 18.40-19.30
Lunedi/Giovedi 19.30-20.20
Lunedi/Giovedi 20.20-21.10
Lunedi/Giovedi 19.30-20.20
Lunedi/Giovedi 21.10-22.00
Lunedi/Giovedi 18.40-19.30
Lunedi/Giovedi 19.30-20.20
Lunedi/Giovedi 20.20-21.10
Lunedi/Giovedi 20.20-22.00

GINNASTICA

DRARID

i

CENTRO
SPORTIVO
ITALIAND

) e T '~ BOLOGHNA

o /AN

ADULTI

TIPO

Nuoto dolce :
Nuoto dolce &.0
Ragazzi perfeziunémantﬂ ,
Adulti principianti

Adulti prin:ipinnt.i'

Adulti medi
Adulti medi _
Adulti perfezionamento.

Adulti perfezionamento
Adulti perfezionamento :
Master

INACQUA .

GIORNI
Lunedi/Giovedi
Lunedi/Giovedi
Lunedi/Giovedi
Lunedi/Giovedi
Lunedi/Giovedi
Lunedi/Giovedi
Lunedi/Giovedi

Lunedi
Lunedi
Martedi
Martedi
Mercoledi
Mercoledi

Giovedi
Giovedi
Giovedi

Venerdi

Martedi/Venerdi
Mercoledi
Sabato

ORARIOD

9.30-10.20

10.20-11.10
11.10-12.00
13.45-14.35
16.1 IJ-'IT.IJIJ
18.40-19.30

20.20-21.10

18.40-19.30
19.30-20.20
14.15-15.05
19.30-20.20
18.40-13.30
19.30-20.20
14.15-15.05
18.40-19.30
19.30-20.20
19.30-20.20

19.30-20.20
19.50-20.40
10.30-11.20

DOVE

Zinella * -
Zinella .
Zinella
Zinella
z'i.nella B
Zinella =,
Zinella

Piscina Tanari | -
Piscina Tanarig, :
Piscina Tanari -

Piscina Tanari

Piscina Tanar -

Piscina Tanari

P&glna Tanari _
Piscina Tanari '
Piscina Tanari® =
Piscina Tanari

Paolo Poggi
Paolo Poggi ~ - g
- Paolo Poggi . i

Con lo stesso abbonamento si“ruo' frequentafe *

la ginnastica in acqua anche-al

a piscina Tanari
e, -



_I° periodo 16/9/2024 - 28/1/2025
_T1° periodo 30/1/2025 - 31/5/2025 |

CORSI NUOTO A PERIODO

Bambini e ragazzi {under 15) 2h7€ 2volte/sett 175€ Tvolta/sett
Adultl 335€ 2volte/satt 23h€ Tvolta/sett
NUO_.tO dolce 257€ Zvclte./sett 175€ Tvolta/sett

CORSI NUOTO ANNUALI

Master (1C_IO minuti) 650€ 2valte/sett

GINNASTICA IN ACQUA
Lezione singola 13€
10 ingressi* 5 109€
15 ingressi* ; 149€
25 ingressi® 239€
stagionale 449€

TESSERAMENTO

18£ ginnastica 15€ adilti 1€ bambiri
Utilizzabili fino al 31/5/2025

Prova il Nuoto Dolce ritirando in segreteria il buono

LAZIONE FRATELLI ~ prova gratuito. Inizia la giornata con una bella'nuotata

5% in un corso, adatto a tutti, orienta%g al risveglio.-*

muscolare. Troverai una piscina nuova: spo?liatoi mai _,
affollati-e”clima rilassato. Iscrivendoti al corso -
LEZIONI PRIVATE in regalo fino a ll‘ |ezion“| CII ginnastica in acqua.-

L

' &

" AMPIA DISPONIBILITA' PER OGNI ESIGENZA § ® . "
Organizzazione di corsi esclusivi per gruppi - [ASEEEES : v - :

aziendali, parrochiali, scuole... a tariffe ! _ e
convenienti. ' I . . ; -

CONTATTA LA SEGRETERIA . C 1 b .



